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تعاونی  مدیرعامل  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
حسینی  بزرگراه  در  گذشته  ماه   18 طی  گفت:   3 قوامین  مسکن 
ماه   18 از  کمتر  در  فروش  برف  پروژه  از  بلوک   2 الهاشمی 

ستون گذاری شده است. 
 سرهنگ بازنشسته ناجا کرامت الله زراعت با بیان اینکه اقساطی 
تعاونی در نظر گرفته شده است، در جمع  این  برای اعضای 
خبرنگاران اشاره ای به 2 بلوک از پروژه کرد و افزود: این 
بلوک در حال حاضر در مرحله سفت کاری است و در 
احداث  پارکینگ  طبقه  دو  و  واحدی  طبقه 32   10
شده است. مدیرعامل تعاونی مسکن قوامین 3  با 
اینکه پروژه شهرک برف فروش  به  اشاره 
730 واحد است، افزود: این واحد ها به 
بلوک 8  به صورت 8  تفکیک آن 
طبقه  32 واحدی، 3 بلوک 12 
برج   2 واحدی،   75 طبقه  
واحدی   129 طبقه   24
 30 برج  یک  و 
ی  طبقه ا
 . ست ا

سرهنگ بازنشسته ناجا ادامه داد: در 28 اسفندماه سال 93 با همکاری 
اعضای هیئت مدیره و پرداخت عوارض شهرداری جهت اخذ مجوز، 

ساخت و ساز آن شروع شد.
وی به شروع فعالیت شرکت تعاونی قوامین 3 اشاره کرد و گفت: این 
شرکت در راستای انجام وظایف خود که همان تهیه زمین مسکونی، 
احداث خانه، آپارتمان مسکونی و واگذاری واحد های مسکونی ساخته 
با  این خصوص  داد: در  ادامه  باشد. زراعت  اعضای خود می  به  شده 
توجه به تهیه زمین از سال 78  ابتدا خرید زمین تحت ساختار ویلای 

مسکونی بود و در طول 18 سال 
تغییرات  و  مختلف  دلایل  به 
کاربری ساختار زمین مسکوت 

مانده بود.
مسکن  تعاونی  مدیرعامل 
اینکه  به  اشاره  با   3 قوامین 
این  شرکت تعاونی  بر اساس 
تدوین  را  کار  پایه  اصل   4
قوانین  رعایت  افزود:  کرده، 
گیری  بهره  با  مهندسی  و  فنی 
دریافت  امکانات،  بهترین  از 
در  حقوقی  عالی  های  مشاوره 

زمینه ساخت و ساز و قرار داد تنظیمی و صحت سلامت معاهدات 
و قرار دادها با بهترین کارشناسان و حسابدارن بود. سرهنگ 
بازنشسته ناجا با بیان اینکه جهت بهبود اعتماد سازی 
بانک  وام  تومان  میلیون   35 اعضا  جذب  و 
با  افزود:  شده،  داده  اعضا  به  مسکن 
و  رسالت  بانک  همکاری 
شرکت  اعتبارات 
و  تعاونی 

به دلیل استقبال در این پروژه ثبت نام بلوک 3 و 4 شروع شد. وی 
ادامه داد: به اعضا تسهیلات تا 20 میلیون تومان با کارمزد 2 درصد 
داده می شود. مدیر عامل تعاونی مسکن قوامین 3 خبرداد:  اعضا اگر 
همزمان با 38 سالگرد انقلاب اسلامی ثبت نام کنند از این تسهیلات 
با وام 20 میلیونی و کارمزد 2 درصد در ساخت بلوک 3 و 4 سهیم 

می شوند.
 وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی ها ساخت بلوک 3 و 4 طی 36 
ماه برآورده شده که در رابطه با نحوه زمانبندی شده از بهترین مشاوران 
در این زمینه استفاده شده است. 
بازنشسته  سرهنگ  زراعت   
اینکه در حال  به  اشاره  با  ناجا 
بلوک های  از  حاضر هر یک 
یک  واحدی   32 طبقه   10
اختصاصی  پیمانکار  و  مجری 
ها  پروژه  این  خبرداد:  دارند، 
نظر گرفته  در  زمانی  بازده  در 

شده به اتمام می رسند. 
انتظامی  فرمانده  زراعت 
به  فارس  اقلید  بازنشسته 
اقدامات انجام شده در 4 بلوک 
شهرداری  همکاری  با  اقدامات  این  افزود:  و  کرد  اشاره  پروژه  این 
منطقه 10 و اداره اوقاف منطقه 4 بوده که 75 درصد تخفیف پرداخت 
اعتماد سازی حاصل شد.  عوارض و مسائل مرتبط ویژه اعضا جهت 
و  اشاره کرد  پروژه  اعضای  به  سه  قوامین  مسکن  تعاونی  مدیرعامل 
افزود: تمام اعضا از پرسنل نیروی انتظامی هستند که از سال 78 در 
ادامه  زراعت  الله   دراک سهم گذاری کرده اند. کرامت  پروژه جبل 
داد: در حال حاضر 23 تعاونی داریم که 5 و 6 تعاونی فعال شدند و 
قرار گاه خاتم، سپاه، دادگستری و طلاب در حال ساخت و ساز در 

این پروژه هستند. 
کرامت الله زراعت سرهنگ بازنشسته ناجا به امکانات پیش 

برف  شهرک  در  شده  بینی 

فروش که 5400 واحد مسکونی طراحی شد، اشاره کرد و افزود: حدود 
25 تعاونی سازمان های مختلف در آنجا سهم دارند. در این شهرک در 
راستای زیر ساخت آب، برق، گاز و رفاه مذهبی، تجاری و فرهنگی- 
مذهبی امکاناتی در نظر گرفته شد. مدیر عامل تعاونی مسکن قوامین 3 
به پارک های احداثی در محور ورودی بزرگراه حسینی الهاشمی اشاره 
کرد و افزود: پارک ورزشی 3 هکتاری وحدت روبروی شهرک برف 
فروش، پارک 50 هکتاری لونا پارک در ضلع شمالی شهرک و پارک 
کوهستانی 580 هکتاری دراک که فاز یک این پارک در ایام نوروز 
96 مورد بهره برداری قرار می گیرد. زراعت سرهنگ بازنشسته ناجا با 
بیان اینکه هر سه ماه یک گردهمایی برای اعضای تعاونی برگزار می 
شود، افزود: این گردهمایی به منظور شفاف سازی است که با حضور 
با  از نزدیک  تا  انجام می گیرد  اعضای خانواده آنها در محل پروژه 
پیشرفت کار و کیفیت و کاهش هزینه را مشاهده کنند. مدیر عامل 
شرکت تعاونی مسکن قوامین 3 از جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی 
خبرداد و افزود: به دلیل مشکلات اقتصادی اعضا سعی شده تا سرمایه 

گذاران جذب شوند و از چند شرکت دعوت شده که به توافق نسبی 
در این زمینه رسیده ایم و این امر می تواند برای اعضا راهگشا 

باشد.

 کرامت الله زراعت مدیرعامل تعاونی مسکن قوامین 3 :

طی 18 ماه گذشته در بزرگراه حسینی الهاشمی 2 بلوک در کمتر از 18 ماه ستون گذاری شده است
در نظر گرفتن امکانات خدماتی و رفاهی در محل ساخت پروژه ها

 کرامـت الله زراعـت سـرهنگ بازنشسـته ناجـا  و مدیـر عامـل شـرکت تعاونـی 
مسـکن قوامیـن 3 متولـد سـال 1339 مـی باشـد. وی حضـور فعالـی در انقـلاب 
باشـکوه 57 داشـته و در آن ایـام شـکوهمند همـراه بـا همرزمـان خـود چـون 
شـهید هـادی خلوصـی و دیگـر شـهیدان نقـش بسـزایی در تسـخیر سـاواک 
و زنـدان کریـم خانـی شـیراز ایفـا کردنـد. بـا توجه بـه فعالیت هـای وی 
در سـازمان هـلال احمـر اسـتان فـارس بعـد از انقـلاب و شـروع جنـگ 
تحمیلـی بـه طـور داوطلبانـه از هـلال احمـر بـه جبهه هـای جنـوب رفـت. 
وی در سـال 1362 اسـتخدام کمیتـه انقـلاب اسـلامی فـارس شـد و در ایـن 
 لبـاس مقـدس مسـئولیت مبـارز بـا سـوداگران و اشـرار شـرکت فعال داشـت

و پـس از ادغـام کمیته هـا و نیـروی  انتظامی مسـئولیت متفاوتی چون فرمانـده انتظامی 
 شهرسـتان لامـرد، جانشـین معاونـت مبـارزه بـا مـواد مخـدر اسـتان هرمـزگان و... در سـطح 
فرماندهـی داشـت. سـرهنگ زراعـت در دوران مقـدس بـه دفعـات مکـرر در جبهـه های حق 
علیـه باطـل، حضـور موثـر داشـت و بـا توجـه بـه علاقه منـدی نسـبت بـه مسـائل فرهنگی و 
اجتماعـی در مراکـز مختلـف فرهنگـی شـیراز از جملـه سـتاد برگـزاری نماز جمعـه، جمعیت 
هـلال احمر، بسـیج کمیتـه مردمـی و... فعالیت و خدمت گـزاری کرد. کرامـت الله زراعت هم 
اکنـون مدت 6 سـال اسـت که به عنـوان مدیر عامل شـرکت تعاونی مسـکن قوامیـن 3 نیروی 
 انتظامـی اسـتان فـارس  و بـه عنوان هیئت مدیـره اتحادیه نظارت بر شـرکت هـای تعاونی های

 استان فارس خدمت می کند. 
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با قانون زندگی کنیم
حضور شهود هنگام اجرای حد رجم لازم است ولی با غیبت آنان حد ساقط نمی شود 

اما با فرار آنها حد ساقط می شود.
                                                                   ماده 107 قانون مجازات اسلامی


